

AGENDA

Årsmöte Näldens IF 2024

Näldens IF - Styrelse

16 juni 2024 | 18:00 - 19:00 (GMT+02:00)

Skäret

- 1. Fastställande av röstlängd för mötet**
- 2. Val av ordförande och sekreterare för mötet**
- 3. Val av protokolljusterare och rösträknare**
- 4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt**

Kallelse till årsmötet skall av styrelsen senast två veckor före mötet tillställas medlemmarna, eller kungöras i ortspressen. Vidare skall kallelse jämte förslag till föredragningslista anslås i klubblokal eller på annan lämplig plats. Har förslag väckts om stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning av föreningen med annan förening eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar skall det anges i kallelsen.

Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget samt styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens yttrande skall finnas tillgängliga för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen skall anges var dessa handlingar finns tillgängliga.

Styrelsens kommentar:

Samtliga dokument enligt ovan (med undantag för revisionsberättelsen) har publicerats på föreningens hemsida mer än två veckor innan årsmötet. Medlemmarna underrättades om detta samma dag via en nyhet på föreningens hemsida, utskick via e-post, samt information på sociala medier.

Förslag till beslut

Mötet har utlysts i enlighet med gällande stadgar.

- 5. Fastställande av föredragningslista**

Förslag till beslut:

Fastställa föredragningslista enligt förslag.

- 6. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret**

Underlag bifogas. Ordförande föredrar ärendet.

Underlag

7. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning)

Underlag bifogas. Ordförande föredrar ärendet.

Underlag

7 - Bokslut 2023-2024 NIF.pdf

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning

Underlag bifogas. Revisor föredrar ärendet.

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser

Underlag bifogas.

(Föredragningslistan kommer till årsmötet att kompletteras med beslutsförslag då revisionsberättelsen i skrivande stund ej har inkommit till styrelsen)

10. Fastställande av medlemsavgifter

Medlemsavgifterna har varit oförändrade under de senaste åren samtidigt som kostnaderna har ökat. Det är dock ett uttalat mål att hålla medlemsavgifterna så låga som möjligt. Styrelsen föreslår därför en mindre ökning av medlemsavgifterna.

Förslag till beslut:

1. avgift för enskilt medlemskap ska vara 250 kr
2. avgift för familjemedlemskap ska vara 400 kr
3. avgift för stödmedlemskap ska vara 100 kr

11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget

Underlag bifogas. Ordförande föredrar ärendet.

Förslag till beslut:

Fastställa bilagd verksamhetsplan och föreningsövergripande budget. Avsteg från budget bestäms av styrelsen.

Underlag

11 - Budget NIF 24-25.pdf

12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner

12.1 Styrelsens förslag: Revidering av stadgar

Underlag bifogas. Ulrika Öberg föredrar ärendet.

Styrelsen har på uppdrag av årsmötet 2023 genomfört en översyn av föreningens stadgar. Arbetet har letts av Ulrika Öberg.

Förslag till beslut:

Revidera stadgar enligt förslag.

Underlag

12.1 - Nya stadgar.pdf

12.1 - Bilaga 1 - 1 kap RF s stadgar.pdf

12.2 Motion 1: Belysning runt gräsplanen

I samband med att det grävs för konstgräsplanen kan man väl passa på att sätta lyse runt den vanliga fotbollsplanen också? Det skulle underlätta på höstens hemmamatcher som måste spelas på kvällarna trots att det är mörkt. Då kan man hålla sig till sina träningstider också

Styrelsens yttrande:

Belysning runt fotbollsplanen hade ju varit toppen men det är mycket dyrt att ordna. Vi har undersökt saken översiktligt och det kan röra sig om en investering på uppemot en miljon. Därtill förefaller det inte finnas några direkta fördelar med att göra det samtidigt som det sätts upp belysning runt konstgräsplanen. Det är alltså inte möjligt för föreningen att göra en sådan investering utan det ska i så fall ske baserat på bidrag. Styrelsen avser dock att fortsätta bevaka frågan.

Förslag till beslut:

Avslå motionen

12.3 Motion 2: Rusta upp "förrådet" med poängräknaren

Rusta upp "förrådet" där poängräknaren är så att de utrymmena kan användas till något vettigt. Just nu är det nedstokat, trasiga saker och inlåsta grejer tex sargen som ingen kommer åt. Ser sunkigt ut och känns pinsamt att "visa upp".

Styrelsens yttrande:

Detta hade varit mycket bra och har också varit på gång under en längre tid.

Förslag till beslut:

Bifalla motionen

12.4 Motion 3: Frisbeegolf/fotbollsgolf

Har ni något lämpligt ställe i Nälden där det skulle kunna gå att anordna en frisbeegolf eller fotbollsgolf? Tycker det vore roligt om det fanns tillgängligt för alla i byn.

Styrelsens yttrande:

Styrelsen tycker att detta är en intressant tanke. Det är dock osäkert om det i så fall bör ske i föreningens regi.

Förslag till beslut:

Uppdra till styrelsen att utreda möjligheter för att etablera en anläggning för fotbollsgolf eller frisbeegolf i Nälden.

12.5 Motion 4: Swish-QR för alla lag

Alla lag borde ha en egen swish-qrkod kopplat till NIF, så pengarna kommer till NIFs swishnummer men det är tydligt vilket lag som sålt tex fika.

Styrelsens yttrande:

Styrelsen ser poängen med förslaget men vill å det bestämdaste uppmana stämman att undvika detaljreglering av föreningens administration. Det bör vara upp till styrelsen och våra anställda att hantera sådana saker, som har hela bilden av hur allt hänger ihop. Om stämman röstar igenom saker som inte är praktiskt genomförbara eller lämpliga så skapar man en försämring av administrationen, även om tanken är god.

Förslag till beslut:

1. *Avslå motionen*
2. *Styrelsen ska säkerställa så att pengar som sätts in till föreningen via Swish på ett smidigt sätt hamnar på rätt bokföringskonto.*

13. Personval

Valberedningen föredrar ärendet.

Ledamöter med ett år kvar på mandatperioden:

Pär Eliasson, Gisela Andreasson och Jessica Jonsson

Ledamöter som har frånträtt sitt uppdrag under året:

Ulrika Ring och Albin Nylander (ungdomsrepresentant)

Ledamöter vars mandat löper ut:

Oskar Englund (ordförande), Oscar Strandeberg, Ulrika Öberg, Stoffe Nyström, Andreas Kårström, Helena Persson

Valberedningens förslag till ordförande och ledamöter redovisas nedan.

Förslag på ny ungdomsrepresentant, revisorer, samt valberedning saknas.

13.1 Föreningens ordförande för en tid av 1 år

Valberedningens förslag till beslut:

Välja Oskar Englund till ordförande för en tid av 1 år (omval).

13.2 Halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år

Valberedningens förslag till beslut:

Som ledamot till styrelsen för en period om 2 år välja:

1. *Oscar Strandeberg (omval)*
2. *Ulrika Öberg (omval)*

3. *Frida Fureman (nyval)*
4. *Daniel Kristoffersson (nyval)*
5. *Lina Normark (nyval)*

13.3 Fyllnadsval av två ledamöter för en period av 1 år, varav en ungdomsrepresentant

Förslag till ungdomsrepresentant saknas.

Valberedningens förslag till beslut:

Som ledamot till styrelsen för en period om 1 år välja Frida Gullberg

13.4.2 revisorer jämte suppleanter för en tid av ett 1 år

Förslag till revisorer saknas.

13.5.3 ledamöter i valberedningen för en tid av ett 1år

Förslag till valberedning saknas.

13.6 Beslut om val av ombud till SDF-möten

Förslag till beslut:

Överlåta val av ombud för sektionerna till respektive sektionsstyrelse.